
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 
 
 
 

PORTARIA N° 165, DE 08 DE MAIO DE 2019. 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais e considerando: 

 
a. O Edital PRG/UFLA nº 007/2019; 
b. O Memorando Eletrônico n° 53/2019 - DEAD, de 

08/05/2019; 
 
 

 
 RESOLVE: 
 

 
Art. 1°  Designar os servidores Heloísa Rosa Carvalho  

(DAE/UFLA), Chrystian Teixeira Rocha (DIRED) e Juliana Ribeiro do Carmo 
(PRG), para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão de Seleção 
encarregada de analisar os currículos dos inscritos no processo seletivo interno 
para professores formadores bolsistas do curso de Bacharelado em 
Administração Pública, na modalidade a distância, nos moldes do Edital 
PRG/UFLA nº 007/2019. 

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 

RONEI XIMENES MARTINS 
Pró-Reitor de Graduação 

 


